
STIE JAYAKARTA

JL. SALEMBA RAYA I NO 8

ABSENSI  SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

MATA KULIAH  METODE PENELITIAN DOSEN : DRA

WAKTU KULIAH :  JUM'AT 17.30-19.30 KELAS   :  3U

KELAS 3U

NO. NPM NAMA M1 M2 M3 M4

05.Mär 12.Mär 19.Mär 26.Mär

1 17253013 FARIDA HANAFIAH V V V V

2 17254001 ASTI ASMARANI V V V V

3 17254002 SHELLA BRENDA JUNE V V V V

4 17254004 NIA RAMADHANTY V V V V

5 17254005 TITIK PUSPOWATI V V V V

6 17254006 GUNAWAN V V V V

7 17254007 SIGIT PURWANTO V V V V

8 18253004 SHELY PRANSISCHA V V V V

9 18253005 ELLYA MARCELINA V V V V

10 18253008 DUROFA NADHONSA V V V V

11 18253011 NOVITA DWI SAPUTRI V V V V

12 18253015 DEWI NATALIA V V V V

13 18253016 JULIUS EKO PRABOWO V V V V

14 18253017 WIDYA RAMA DHANTY V V V V

15 18253018 YOSEPHINE NOVITA V V V

16 18253019 MAYA NUR LESTARI V V V V

17 18253020 IKBAL ADE GUNAWAN V V V V

18 18253021 ANDRE JEREMIA V V

19 18253022 FEBRYANTO V V V V

20 18253024 ABDUL RAHMAN YUSUF V V V V

21 18253025 INDRA PURNAMA V V V V

22 18254001 DZAKIYYAH PUTRI V V V V

23 18254003 ANGGITA PUTRI V V V V

24 18254004 DANIEL GORDON V V V V

25 18254005 KEVIN KALDY V V V V

26 18254006 HATI NURANI V V V V

27 18254007 FINA ANNISA V V V

28 18254008 AYU NADHOFATUL V V V V

29 18254009 FAUZAN V V V

30 18254010 KIKI KURNIAWAN V V V V

31 18254013 FEBBY AYU V V V

32 18256003 UKE BERLIYAN V V V



N : DRA. SITA DEWI, MSI /0327036501

:  3U

M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14
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STIE JAYAKARTA

JL. SALEMBA RAYA I NO 8

NILAI AKHIR SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

MATA KULIAH  METODE PENELITIAN

JADWAL HARI JUM'AT

KELAS 3U

NO. NIM NAMA ABSEN TUGAS/KUIS

1 17253013 FARIDA HANAFIAH 93 90

2 17254001 ASTI ASMARANI 57 70

3 17254002 SHELLA BRENDA JUNE 100 80

4 17254004 NIA RAMADHANTY 100 90

5 17254005 TITIK PUSPOWATI 100 90

6 17254006 GUNAWAN 50 75

7 17254007 SIGIT PURWANTO 43 70

8 18253004 SHELY PRANSISCHA 78 90

9 18253005 ELLYA MARCELINA 93 90

10 18253008 DUROFA NADHONSA 100 100

11 18253011 NOVITA DWI SAPUTRI 93 90

12 18253015 DEWI NATALIA 100 85

13 18253016 JULIUS EKO PRABOWO 93 70

14 18253017 WIDYA RAMA DHANTY 100 90

15 18253018 YOSEPHINE NOVITA 86 75

16 18253019 MAYA NUR LESTARI 78 90

17 18253020 IKBAL ADE GUNAWAN 100 90

18 18253021 ANDRE JEREMIA 64 70

19 18253022 FEBRYANTO 86 70

20 18253024 ABDUL RAHMAN YUSUF 100 100

21 18253025 INDRA PURNAMA 100 90

22 18254001 DZAKIYYAH PUTRI 100 85

23 18254003 ANGGITA PUTRI 93 80

24 18254004 DANIEL GORDON 57 70

25 18254005 KEVIN KALDY 93 80

26 18254006 HATI NURANI 100 90

27 18254007 FINA ANNISA 71 70

28 18254008 AYU NADHOFATUL 86 70

29 18254009 FAUZAN 93 70

30 18254010 KIKI KURNIAWAN 93 80

31 18254013 FEBBY AYU 64 85

32 18256003 UKE BERLIYAN 64 80



DOSEN : DRA. SITA DEWI, MSI

UTS UAS NILAI POIN

83 55 74.2 B+

85 60 69.2 B

40 50 58 C

47 35 56.1 C

85 60 77.5 A-

35 38 45.7 D

0 35 32.3 E

73 45 65.7 B-

67 55 69.4 B

60 50 68 B

65 55 68.8 B

57 50 64.1 B-

60 50 61.3 C+

61 65 72.3 B+

75 45 64.1 B-

83 70 78.7 A-

72 58 72.8 B+

50 40 51.4 D

53 50 58.5 C

55 35 60.5 C+

45 37 56.3 C

58 50 64.4 B-

58 45 60.7 C+

55 50 56.2 C

69 45 64 B-

50 73 72.2 B+

40 35 47.1 D

52 45 56.2 C

35 40 49.8 D

52 55 62.9 C+

40 52 56.2 C

77 50 65.5 B-



STIE JAYAKARTA 

JL. SALEMBA RAYA No 24 

JAKARTA PUSAT 

POKOK BAHASAN 
 

Nama Dosen : Dra. Sita Dewi, MSi Kelas : Reguler malam 

Mata Kuliah 

Semester 

: 

: 

Metode Penelitian 

6 

Prodi : Akt, Mgt 

No Hari/Tgl Waktu 

 

 

Pokok  Bahasan 

Quis 
Sesuai 

SAP 
Paraf 

Ket/Ko

men 

Ya Tdk Ya Tdk Mhs Dsn 
 

1. Jum;at 5/3 RPS, Pendahuluan Metode Penelitian  V V   SD 

Terlalu 

banyak 

peserta, 

mohon 

kls 

dibagi 2 

2. Jum’at 12/3 Masalah  V V   SD 

Kls sdh 

dibagi 2, 

tp masih 

ada yg 

salah kls 

3. Jum’at 19/3 Membuat masalah, kajian literatur V  V   SD 

Yg absen 

masih 

lebih dr 

100 mhs 

4. Jum’at 26/3 Landasan teori V  V   SD 
- 

5. Sabtu 3/4 Kerangka konsep, hipotesa  V V   SD 

Kuliah 

penggant

i 

6. Jum’at 9/4 Jenis penelitian, deskriptif, korelasi  V V   SD 

Jaringan 

bermasal

ah 

7. Jum’at 16/4 Jenis penelitian, eksperimen V  V   SD 

Mulai 

18.15 sd 

19.45 

8. Jum’at 23/4 UJIAN  TENGAH SEMESTER       
 

9. Jum’at 30/4 Populasi dan sampel  V V   SD 

Masih 

ada yg 

salah 

kelas 

10. Jum’at 7/5 Instrumen  V V   SD 
- 

11. Jum’at 28/5 Analisa data : penelitian deskriptif V  V   SD 
- 

12. Jum’at  4/6 Analisa data : penelitian korelasi  V V   SD 

_ 

13. Jum’at  11/6 
Analisa data : penelitian korelasi dengan 

regresi logistik 
 V V   SD 

- 

14. Jum’at 18/6 Analisa data : penelitian eksperimen  V V   SD 

- 

15. Jum’at 25/6 Kesimpulan dan saran V  V   SD 
 



16. Jum’at 2/7 UJIAN AKHIR SEMESTER       
 

 

 

Jakarta,  2 Juli 2021   

Mengetahui Dosen Yang Bersangkutan Dosen Koordinator 

   

   

(                                              ) ( «Dosen» ) (                                             ) 

  

FM-JU-11/00/X/02 


	POKOK BAHASAN

